

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 33700
FECHA: 01-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

PEGAMENTO EN BARRA 36GR.PROARTE.	2	\$990	\$1.980
SILICONA LIQUIDA 100 CC. FULTONS	1	\$1.590	\$1.590
OFERTA 1.000	1	\$1.000	\$1.000
OFERTA 900	1	\$900	\$900
BOLSITA LENTEJUELAS	2	\$300	\$600
SET OJITOS MOVILES NEGROS POINTER	1	\$150	\$150
SET 3 AGUJA METALICA ARTCRAF	1	\$590	\$590
GOMA DE BORRAR 320 MILAN	1	\$470	\$470
GOMA DE BORRAR MIGA T20 FULTONS	2	\$180	\$360
SACAPUNTA METALICO 2 ORIF.ART CRAF	1	\$1.580	\$1.580
PLUMON PIZARRA ROJO FULTONS	2	\$590	\$1.180
PLUMON PIZARRA NEGRO TRATTO MEMO PA	1	\$950	\$950
TIJERA ESCOLAR P/ZURDO FULTONS	1	\$1.200	\$1.200
CINTA EMBALAJE 48X40 FULTONS	1	\$990	\$990
CINTA MASKING 24MM X 20MT USA TAPE	1	\$1.100	\$1.100
CAJA TEMPERA 12 COL.2 BLANCOS ACRIL	1	\$1.890	\$1.890
ADHESIVO COLA FRIA 225GR ARTEL	1	\$1.590	\$1.590
REGLA FLEXIBLE 30 CMS ART CRAFT	1	\$690	\$690
FAJO LUSTRE 16X16 PROARTE	2	\$890	\$1.780
REGLA ACRILICA 15 CM. FULTONS	1	\$250	\$250
PLUMONES MARCADORES 12 COL PROARTE	1	\$1.650	\$1.650
CAJA 12 LAPIZ CERA TRIANG.ACRILEX	1	\$1.890	\$1.890
PAPEL CREPE 50X200CM. AMARILLO ART	1	\$490	\$490
PAPEL SEDA VOLANTIN 50X75 AMARILLO	3	\$100	\$300
BARRA SILICONA DELGADA	3	\$250	\$750
PINCEL ESPATULA N 2 ART CRAF	1	\$450	\$450
PINCEL ESPATULA N 8 ART CRAF	1	\$690	\$690
PINCEL ESPATULA N 4 ART CRAF	1	\$450	\$450
PINCEL ESPATULA N 6 ART CRAF	1	\$590	\$590
PINCEL ESPATULADO N 10 FULTONS	1	\$690	\$690
BLOCK MEDIUM 99 1/8 DOBLE FAZ 20 HJ	1	\$2.390	\$2.390
CARPETA CARTULINA 18 HJ. TORRE IMAG	1	\$2.100	\$2.100
CARPETA PAPEL LUSTRE FABER	1	\$2.690	\$2.690
SET 10 LAMINA GOMA EVA GLITTER MIX	1	\$3.900	\$3.900
COCO Y RAFA REUTILIZAN LAS BOLSAS M	1	\$1.490	\$1.490
ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROJO SCHULZ	1	\$890	\$890
FORROS COLLEGE COLOR 014 SCHULZ	7	\$290	\$2.030
LIMPIAPIPAS COLORES 30UN.30CM ART	1	\$1.890	\$1.890
CROQUERA 21X32 OFICIO IMAGIA TORRE	1	\$4.500	\$4.500
CUAD COLLEGE 7MM LISO 100HJ PROARTE	8	NETO \$ 50.500	\$ 50.500
		IVA 19%	\$ 9.559
		TOTAL	\$ 59.870

